
Č. j. 728/2025-Sk 
101/A10 

 

1 

 

Horní Maršov 
VÝPIS USNESENÍ - ANONYMIZOVÁNO 

č. 03/2025 

 

Ze schůze Rady obce Horní Maršov ze dne 25. 3. 2025.  
 

48/03/25 Rada obce schvaluje: 

Program schůze rady obce takto: 

1. Zahájení – prezence 

2. Schválení programu 
3. Omezení provozu – žádost KRNAP 

4. Dary a dotace 

a) Linka bezpečí 

b) SDH Horní Maršov 

c) Domov pro seniory Pilníkov 
d) Charita DK 

5. Nakládání s majetkem obce 

a) Sýrárna – pronájem pozemku  

b) Pronájem nebytových prostor v č. p. 188 Pod Černým vrchem 

c) Prodloužení smluv na byty  

6. Projekty obce 
a) Doplnění pojistné smlouvy 

b) CRR – Malá Úpa  

 

49/03/25 Rada obce schvaluje: 

Vydat souhlasné stanovisko s těžbou nebezpečných stromů spojenou s nutným 
dopravním omezením na komunikaci II/296 mezi mosty č. 296-009 a 296-010 v období 

31.3. až 30.4.2025 v intencích žádosti, která je přílohou zápisu. 
 

50/03/25 Rada obce neschvaluje: 

Poskytnout v roce 2025 finanční příspěvek pro Linku bezpečí, z.s. 

 
51/03/25 Rada obce schvaluje: 

Poskytnout SH ČMS – Sboru dobrovolných hasičů Horní Maršov, Czerninská 136, Horní 

Maršov, IČ: 657 15 799, finanční dar na pokrytí administrativních nákladů sdružení 

v roce 2025 ve výši 20.000,- Kč. 

 
52/03/25 Rada obce schvaluje: 

Poskytnout peněžitý dar Domovu pro seniory Pilníkov, Trutnovská 176, 542 42 Pilníkov, 

IČ: 001 95 031, ve výši 5.000,- Kč z rozpočtu obce v roce 2025. Zároveň RO ruší usnesení 

RO č. 40/02/25 ze dne 25.2.2025. 
 

53/03/25 Rada obce schvaluje: 
Poskytnout finanční dar ve výši 5.000,- Kč Oblastní charitě Dvůr Králové na náklady 

spojené s provozem bezplatné Občanské poradny v Trutnově. 

 

54/03/25 Rada obce schvaluje: 

Zveřejnit záměr pronajmout část p. p. č. 111/2 v k. ú. Horní Maršov o výměře 20 m2. 
 

55/03/25 Rada obce neschvaluje: 

Pronajmout nebytový prostor - bývalou kotelnu o ploše 40 m2 v bytovém domě na adrese 

Pod Černým vrchem č. p. 188, který je součástí st. p. č. 313 v k. ú. Horní Maršov. 

 

 
 



Č. j. 728/2025-Sk 
101/A10 

 

2 

 

56/03/25 Rada obce schvaluje: 
Uzavřít nájemní smlouvu na byt č. 2 o velikosti 2+1 v domě na adrese Malá ulička č. p. 

89, Horní Maršov, s Z. B., aktuální nájemnicí bytu. Smlouva bude uzavřena na období 1. 

5. 2025 až. 30. 4. 2026 za stávajících podmínek. 

 

57/03/25 Rada obce schvaluje: 
Uzavřít nájemní smlouvu na byt č. 1 o velikosti 3+1 v domě na adrese Tř. Josefa II. Č. p. 

39, Horní Maršov, s A. V., aktuální nájemnicí bytu. Smlouva bude uzavřena na období 1. 

4. 2025 až. 30. 9. 2025 za stávajících podmínek. 

 

58/03/25 Rada obce schvaluje: 

Navýšení pojistné částky majetku obce o 9.665.310,- Kč (v položkách "dětská hřiště" + 
přístřešky a čekárny) a Souboru movitých věcí o 529.790,- Kč a pověřuje starostu 

podpisem pojistné smlouvy reagující na toto navýšení hodnoty majetku obce. 

 

59/03/25 Rada obce schvaluje: 

Uzavření Memoranda o spolupráci mezi Obcí Malá Úpa a Obcí Horní Maršov o možnosti 
sdílení stroje Reform Metrac H70 mezi nimi v případě mimořádných situací. 

 

Zápis z jednání byl vyhotoven dne 8. dubna 2025 

 

 

 
 

 

Ing. Pavel Mrázek       Rudolf Hofer 

starosta obce        místostarosta obce 

 


		2025-04-15T10:51:30+0200




